CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN GỬI TRẺ

        Kính gửi: Trường Mầm non Phường  11 Quận 10 , TP Hồ Chí Minh.
Tên tôi là :........................................................................................................
Nghề nghiệp:
....................................................................................................

Đơn vị công tác : .............................................................................................
Địa chỉ thường trú : .........................................................................................
Họ tên con : .....................................................................................................
Sinh ngày .........tháng ............năm................nam, nữ

Sau khi nghiên cứu nội qui, qui chế của trường, để tạo điều kiện cho con tôi được sinh hoạt, học tập theo chương trình của Bộ giáo dục – Đào tạo ban hành nhằm đảm bảo cho sự phát triển của trẻ và để tôi dược an tâm công tác, lao động sản xuất.
Tôi kính đề nghị trường cho con tôi là :...........................................................
Vào học tại trường kể từ ngày.............tháng ................năm ..........

Nếu cháu.............................................................được tiếp nhận vào học tại trường, gia đình tôi xin cam kết :

1. Tuyệt đối chấp hành nội qui, qui chế do nhà trường đề ra.

2. Chấp hành nghiêm túc các chế độ đóng góp theo qui định của nhà trường.

3. Phối hợp chặt chẽ với nhà trường để chăm sóc giáo dục cháu.

                                                                                        Ngày         tháng        năm

                                                                                                 Người làm đơn

                                                                                              (Ký, ghi rõ họ và tên)